

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis Fasadas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

				Suma žiniaraščiai	15525,26 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MS-01 ir MS-02						
1	N26P-1205	Sienų šiltinimas, klijuojant,kai naudojamos fasadinės mineralinės vatos plokštės, izoliacijos sluoksnio storis 140 mm	100m2	2,0700	726,04	1502,90
2	88014001	Klijai INSTA STIK Du Pont	m2	207,0000	3,85	796,95
3	88014002	SAFE-R/RS 140mm 0,020 W/mK fenolio putu (PF) izoliacija B-s1,d0	m2	214,0000	49,21	10530,94
		Skyriuje 1				12830,79
		Žiniaraštyje 14				12830,79
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2694,47
		Iš viso žiniaraštyje 14				15525,26

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 3 Statinio konstrukcijos (Nenumatyti / Papildomi darbai konkursiniais įkainiais)

				Suma žiniaraščiai	14578,08 Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
14 Metalų konstrukcijos						
1	N9P-0103	Metallinių sijų ir ilginų montavimas (S9=1,0425) t k8=1.04 / lamelių montavimui		5,0200	2400,00	12048,00
		Skyriuje 14				12048,00
		žiniaraštyje 3				12048,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2530,08
		Iš viso žiniaraštyje 3				14578,08

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis Statinio konstrukcijos (Nenumatyti / Saičiuojamaisiais darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)**

Suma žiniaraščiui				34376,51 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Įdėtinės detalės išlipimo kop. Angai ir Lauko tiltelis lamelių tvirtinimui						
1	N6P-0611	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant t perdangas , kai detalės masė daugiau 6,0kg iki 20kg k9=1.15 / išlipimo ang.		0,1044	3448,33	360,01
2	N6P-0612	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant t perdangas , kai detalės masė daugiau 6,0kg iki 20kg k9=1.15 / lamelės		1,9200	3449,33	6622,71
Skyriuje 1						6982,72
2 PD.SJ-10 sijos deformacinio mazgo įrengimas						
1	N6P-0605	Platformos (Staxo) įrengimas k9=1.15	100m2	0,060	1003,95	60,24
2	88001001	Platforma (Stax) k4=2.000	m2	6,000	66,00	396,00
4	N6P-0802	Klojinių įrengimas mažų apimčių sudėtingoms monolitinėms konstrukcijoms , kai išskleistas klojinio plotas iki 1 m2 / šachtos sienos	100m2	0,040	4737,97	189,52
5	88023009	Klojiniai (sudėting. gaminami objekte)	m2	4,000	17,68	70,72
6	N6P-0801	Mažų apimčių sudėtingų konstrukcijų betonavimas / šachtos sienos	m3	0,800	131,84	105,47
7	320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	0,800	105,62	84,50
8	N6P-0803	Mažų apimčių konstrukcijų armavimas atskirais strypais / šachtos sienos	t	0,050	1414,80	70,74
10	N15P-0317	Neopreno juostos įrengimas	100m	0,0200	800,00	16,00
Skyriuje 2						993,19
3 Kolonos tarp 3 ir 4 aukšto įrengimas						
11	N9P-0101	Metalinių kolonų montavimas , kai kolonų masė daugiau 0,25t iki 0,50t	t	0,4790	2641,47	1265,26
12	R23-116	Plieninių konstrukcijų sandūrinių sujungimų suvirinimas, kai suvirinamo metalo storis iki 6 mm	m	10,0000	13,25	132,50
13	N25-129	Įrenginių ir k-jų suvirinimo horiz. ir vert. siūlių paviršiaus valymas abrazyviniais diskais (m kontr. m siūlės)	m	10,0000	10,63	106,30
14	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams (100m2 horizont. projekc.)	100m	0,2000	1148,05	229,61
Skyriuje 3						1733,67
4 Aliuminio fasado kronšteinių įrengimas, trikambio zona						
15	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	2,083	332,06	691,68

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
16	88022001	Pratęsimo ir armavimo profiliai (trikampio zona)	m	208,300	38,31	7979,97
17	N7P-0609	Plieninių tvirtinimo (jungimo) detalių montavimas, t montuojant kitas gelžbetonines pastatų konstrukcijas, kai detalės masė iki 1t / nestandartiniai spec. kronšteinai aliuminio fasadui	t	0,6630	6873,33	4557,02
Skyriuje 4						13228,67
5 Angų įrengimas						
18	N46-35	Angų pramušimas betoninėse konstrukcijose	m3	2,500	608,03	1520,08
19	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,920	37,95	148,76
20	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15,00	t	3,920	10,19	39,94
21	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams (100m2 horizont. projekc.)	100m2	0,250	1148,05	287,01
22	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0,320	454,7	145,5
23	R23-118	Plieninių konstrukcijų tėjinių ir kampinių sujungimų suvirinimas, kai siūlės katetas iki 6 mm	m	10,000	11,58	115,8
Skyriuje 5						2257,09
6 Įdėtinės detalės tilteliui ir lamelėms						
24	N6P-0310	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant t pamatus, kai detalės masė iki 2,0kg / be medžiagos kainos	t	0,0751	2983,53	224,06
25	N6P-0310	Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant t pamatus, kai detalės masė daugiau 6,0kg iki 20,0kg	t	0,2295	703,97	161,56
26	88023001	Tiltelio tvirtinimo detalė TLT.DT-3	vnt.	25,0000	84,88	2122,00
27	88023002	Lamelių tvirtinimo detalė TLT.DT-4	vnt.	25,0000	21,22	530,50
28	88023003	Lamelių tvirtinimo detalė TLT.DT-5	vnt.	12,0000	14,74	176,88
Skyriuje 6						3215,00
Žiniaraštyje 1						28410,34
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5966,17
Iš viso žiniaraštyje 1						34376,51

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis Statinio konstrukcijos (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

Suma žiniaraščiui				2707,74 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Priešgaisrinis dažymas						
1	N13-204	Metalinių juostinių paviršių padengimas ugniai atspariais dažais (kintamas storis) / R60 k8=1.17	m2	40,0000	8,20	328,00
2	88016001	Dažai	kg	180,0000	10,61	1909,80
		Skyriuje 1				2237,80
		Žiniaraštyje 16				2237,80
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				469,94
		Iš viso žiniaraštyje 16				2707,74

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 2 Ardymo darbai (Nenumatyti / Papildomi darbai konkursiniais įkainiais)

				Suma žiniaraščiui	37986,74 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Šiukšlių išvežimas						
10	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t			
				1427,0000	22,00	31394,00
		Skyriuje 1				31394,00
		žiniaraštyje 2				31394,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				6592,74
		Iš viso žiniaraštyje 2				37986,74

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 13 APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA / Nevykdomi darbai

Suma žiniaraščiui

-605,00 EUR

Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
--------------	--------------------	--	-------------	--------	-------	-------

1 MONTAVIMO DARBAI

45	88009013	Programinė įranga sistemos valdymui	kompl.	-1,00	500,00	-500,00
----	----------	-------------------------------------	--------	-------	--------	---------

Skyriuje 1 -500,00

Žiniaraštyje 13 -500,00

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% -105,00

Iš viso žiniaraštyje 13 -605,00

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 13 APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA / Nevykdomi darbai

				Suma žiniaraščiui	-1707,88 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI						
5	N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 5 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	-7,0000	29,00	-203,00
6	3855-68	5 zonų išplėtimo moduliai	vnt	-7,0000	34,39	-240,73
14	N50-327	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje	vnt.	-1,0000	11,51	-11,51
15	88009007	Sirena lauko 12V	vnt.	-1,0000	17,83	-17,83
29	88009012	Kabelis 4x2x0,5 kat.5e, ekranuotas	m	-3060,0000	0,30	-918,00
44	88009035	Kompiuterinis komutacinis kabelis	vnt	-51,0000	0,40	-20,40
		Skyriuje 1				-1411,47
		žiniaraštyje 13				-1411,47
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-296,41
		Iš viso žiniaraštyje 13				-1707,88

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose
rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA / Papildomi (nenumatyti) darbai skaičiuojamaisiais įkainiais**20833,03**

Suma žiniaraščiui 19163.57 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 AS						
1	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	7,0000	7,31	51,17
2	88004001	Praėjimo mygtukas	vnt.	7,0000	15,09	105,63
3	N50-403	Nuotolinių praėjimo skaitytuvų montavimas	vnt.	14,0000	7,14	99,96
4	88004002	Elektromagnetinė sklendė	vnt.	7,0000	44,80	313,60
5	88004003	Durų kontroleris	vnt.	7,0000	173,29	1213,03
6	88004004	Kabelis 2x1,0 mm2	m	315,0000	0,80	252,00
7	88004005	Kabelis 4x0,22 mm2	m	500,0000	0,53	265,00
8	88004006	Kabelis 6x0,22 m2	m	1411,0000	0,68	959,48
9	88004012	Optinis kabelis 8 skaidulų	m	105,0000	1,07	112,35
10	88004013	Kabelis 4x2x0,5 kat. 6e. ekranuotas	m	5550,0000	1,12	6216,00
11	N21-620	Iki 0,5 m2 plokščių (panelių) su prietaisais, aparatais, blokais montavimas TP spintose	vnt.	3,0000	17,05	51,15
12	88004007	Kabelio sutvarkymo panelė 1U	vnt.	3,0000	5,13	15,39
13	N16P-0803	Matavimo prietaisų montavimas, privirinant prievamzdžius (temperatūros davikliai, signalinės relės, keitikliai ir pan.) k8=1.02	vnt.	1,0000	9,71	9,71
14	88004008	Optinis keitiklis, 100/1000 Mbps, LC, SM	vnt.	1,0000	100,20	100,20
15	N50-398	Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0000	20,59	20,59
16	88004009	Pakabinama spinta 19" 6U 600x400x368mm komplektuojama su spinta	vnt.	1,0000	730,88	730,88
17	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1,0000	5,72	5,72
18	88004010	Komutacinė panelė RJ45	vnt.	1,0000	43,49	43,49
19	88004011	Kompiuterinis komutacinis kabelis 6e	vnt.	51,0000	1,85	94,35
20	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0,2350	6091,57	1431,52
21	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I- II grupės grunte k9=1.15	km	0,2350	2455,40	577,02
22	N21P-0117	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	2,8000	251,13	703,16
23	88004014	HDPE kabelių apsaugos vamzdžiai d50	m	280,0000	1,08	302,40
24	N21-166	Metalinių laidadėžių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,4000	749,89	299,96
25	88004015	Pertvara latakui šalto cinko 40mm	m	40,0000	5,80	232,00
26	R23-58	Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu k8=1.17	vnt	3,0000	110,14	330,42

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
27	N50-511	8 skaidulų šviesolaidinio kabelio jungiamųjų movų vnt montavimas, matuojant parametrus prieš montavimą ir sumontavus movą / Optinio kbelio galų apdirbimas k9=1.15		4,0000	670,30	2681,20
		Skyriuje 1				17217,38
		Žiniaraštyje 4				17217,38
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3615,65
		Iš viso žiniaraštyje 4				20833,03

Sudarė :

/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinsys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 13 APSAUGINĖ SIGNALIZACIJA / Papildomi (nenumatyti) darbai konkursiniais į kainais

Suma žiniaraščiui				7115,20 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI						
3	N50-329	Korpuso apsaugos centrlei montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	6,0000	12,12	72,72
4	88009024	Korpusas apsauginės signalizacijos centrlei	vnt	6,0000	22,00	132,00
9	N50-333	Maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	5,0000	8,99	44,95
10	N21-468	Akumuliatoriaus montavimas k8=1.09	vnt	5,0000	6,41	32,05
11	88009025	Akumuliatoriai 12V, 17Ah	vnt	6,0000	35,49	212,94
16	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	25,0000	11,75	293,75
17	88009001	Judesio daviklis PIR	vnt.	10,0000	6,80	68,00
18	88009003	Stiklo dūžio jutiklis	vnt.	11,0000	21,12	232,32
19	88009005	Magnetinis kontaktas langams	vnt.	4,0000	1,28	5,12
20	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	22,2500	71,31	1586,65
25	N21-150	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas paruoštose vagose	100m	12,0000	73,95	887,40
26	1035-55	Vamzdžiai iš PVC d 25 mm	m	1200,0000	0,36	432,00
28	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	25,3600	71,31	1808,42
40	N50-401	Kompiuterinių komutatorių (komutacinių panelių ir maitinimo panelių) montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1,0000	35,12	35,12
41	88009033	Komutacinė panelė RJ45	vnt	1,0000	36,89	36,89
Skyriuje 1						5880,33
žiniaraštyje 13						5880,33
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1234,87
Iš viso žiniaraštyje 13						7115,20

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 14 ELEKTRONINIAI RYŠIAI / Nevykdomi darbai

Suma žiniaraščiui

Sąm. eil.	Įrenginių kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Vertė
1 MONTAVIMO DARBAI						
13	88001008	Komutatorius 24 10/100/1000 MBps PoE 1U, valdomas	vnt	-2,0000	150,00	-300,00
		Skyriuje 1				-300,00
		Žiniaraštyje 14				-300,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-63,00
		Iš viso žiniaraštyje 14				-363,00

		Suma žiniaraščiui		-4276,47 EUR		
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI						
5	88001004	Komutacinė panelė 24 portų RJ45 FTP 1U	vnt	-4,0000	29,81	-119,24
14	88003011	Komutatorius 8 10/100/1000 Mbps PoE, 1U, valdomas	vnt	-1,0000	139,86	-139,86
26	3600-60	Duomenų pedavimo kabelis FTP kat.5	m	-4880,0000	0,30	-1464,00
27	88001011	Komutacinis kabelis	vnt	-50,0000	0,48	-24,00
31	N21P-0206	Grindinių rozečių dėžučių montavimas	vnt.	-13,0000	12,36	-160,68
32	88003013	Grindinė rozečių dėžutė (šešių vietų)	vnt	-13,0000	96,89	-1259,57
35	88003008	Rozetė su viengubu RJ45 kištukiniu lizdu 5e FTP	vnt	-5,0000	4,90	-24,50
36	88003009	Rozetė su dvigubu RJ 45 kištukiniu lizdu 5e FTP	vnt	-39,0000	8,78	-342,42
Skyriuje 1						-3534,27
žiniaraštyje 14						-3534,27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-742,20
Iš viso žiniaraštyje 14						-4276,47

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose
rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** ELEKTRONINIAI RYŠIAI / Papildomi (nenumatyti) darbai skaičiuojamaisiais į kainais

				Suma žiniaraščiui	44349,53 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektroniniai ryšiai						
1	88005001	Ryšių komutacinė spinta 600x600x1100mm 22U	vnt.	1,000	418,37	418,37
2	88005002	Komutacinė panelė 24 portų RJ45 FTP 1U 6e kat.	vnt.	7,000	380,00	2660,00
3	88005003	Optinė komutacinė panelė, 12 skaidulų kabelio apjungimui 12 SC, 1U, 19'	vnt.	2,000	132,03	264,06
4	88005004	Ventiliatorių panelė	vnt.	2,000	98,03	196,06
5	88005005	El.maitinimo panelė 1U 9 lizdai 230V	vnt.	1,000	14,15	14,15
6	88005006	Komutatorius 24+2 portų 10/100/1000 Mbps 1U PoE valdomas	vnt.	7,000	533,30	3733,10
7	88005007	LAN bevielių įrenginių kontrolieris	vnt.	1,000	575,27	575,27
8	88005008	Optinis keitiklis, 100/1000 Mbps, LC, SM	vnt.	2,000	100,20	200,40
9	88005009	Duomenų perdavimo kabelis FTP kat.6	m	9895,000	1,11	10983,45
10	88005010	Optinis kabelis 8 skaidulų	m	150,000	1,07	160,50
11	88005011	Komutacinis kabelis FTP Cat6e L-0,5m	vnt.	185,000	1,85	342,25
12	88005012	Komutacinis kabelis FTP Cat6e L 1,0m	m	10,000	3,70	37,00
13	88005013	Rozetė su dvigubu RJ45 kištukiniu lizdu 5e FTP	vnt.	22,000	11,48	252,56
15	R23-58	Skylių iškalimas betoninėse sienose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu k8=1.17	vnt	52,000	110,14	5727,28
16	N21P-0319	Virštinkinių elektros instaliacinių dėžučių montavimas, tvirtinimas prie betono sienos, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,510	672,73	343,09
17	N50-511	8 skaidulų šviesolaidinio kabelio jungiamųjų movų montavimas, matuojant parametrus prieš montavimą ir sumontavus movą / Optinio kabelio galų apdirbimas k9=1.15	vnt	16,000	671,56	10744,96
Skyriuje 1						36652,50
Žiniaraštyje 5						36652,50
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7697,03
Iš viso žiniaraštyje 5						44349,53

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinsys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 14 ELEKTRONINIAI RYŠIAI / Papildomi (nenumatyti) darbai konkursiniais įkainiais

Suma žiniaraščiui				9936,08 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur
					Vieneto kaina
1 MONTAVIMO DARBAI					
1 N50-398		Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0000	190,00 190,00
3 N50-399		Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt.	5,0000	105,00 525,00
4 N50-400		Kiekvienam 6 lizdų pokyčiui paneliuose prie normatyvo N50-399 pridėti arba atimti	vnt.	6,0000	6,37 38,22
6 N51-62		Kabelių sutvarkymo panelių montavimas	vnt	5,0000	16,52 82,60
7 88001006		Kabelio sutvarkymo panelė 1U	vnt	5,0000	4,45 22,25
8 N51-62		Lentynos montavimas	vnt	1,0000	16,52 16,52
9 88001009		Lentyna 800 mm gylio	vnt	1,0000	24,93 24,93
10 N51-62		El.maitinimo panelės montavimas	vnt	3,0000	16,52 49,56
12 N50-401		Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	7,0000	5,16 36,12
15 N21P-0307		Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	18,9000	73,95 1397,66
16 1035-55		Vamzdžiai iš PVC gofruoti DN25	m	1890,0000	0,39 737,10
17 N50-367		Ryšių kabelio tiesimas PVC vamzdžiuose	100m	18,3000	66,55 1217,87
25 N21P-0327		Ryšių kabelio tiesimas atvirais metaliniais kanalais	100m	35,7100	66,55 2376,50
28 88001014		Komutacinės spintos įžeminimo komplektas	kompl.	1,0000	33,25 33,25
29 N33-66		Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	1,0000	37,58 37,58
30 R33-98		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0000	50,00 50,00
33 N50-394		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	17,0000	8,12 138,04
34 N50-396		Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	17,0000	2,99 50,83
37 N50-395		Kompiuterinio tinklo atšakotuvo montavimas	vnt.	5,0000	6,69 33,45
38 88003010		Bevielio ryšio stotelė	vnt	5,0000	139,86 699,30
41 N50-393-2		Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)	vnt.	171,0000	2,66 454,86
Skyriuje 1					8211,64
žiniaraštyje 14					8211,64
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1724,44
Iš viso žiniaraštyje 14					9936,08

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 12 GAISRO APTIKIMO IR SIGNALIZACIJOS SISTEMA / Nevykdomi darbai

				Suma žiniaraščiui	-3553,03 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI						
5	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	-5,0000	6,56	-32,80
6	88009016	Rankinis gaisro pavojaus mygtukas	vnt	-5,0000	30,05	-150,25
11	N50-327	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje	vnt.	-2,0000	7,40	-14,80
12	88009007	Sirena lauko	vnt.	-2,0000	21,77	-43,54
19	88009014	Linijinis optinis dūmų jutiklis	vnt	-5,0000	449,00	-2245,00
22	N50-383	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 378 jutiklių	vnt.	-1,0000	450,00	-450,00
Skyriuje 1						-2936,39
žiniaraštyje 12						-2936,39
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-616,64
Iš viso žiniaraštyje 12						-3553,03

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 12 GAISRO APTIKIMO IR SIGNALIZACIJOS SISTEMA / Papildomi (nenumatyti) darbai konkursiniais
įkainiais

				Suma žiniaraščiui	13175,24 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 MONTAVIMO DARBAI						
7	N51-63	Nuotolinio signalizacijos indikatoriaus montavimas	vnt	265,0000	4,33	1147,45
8	88009017	Nuotolinis šviesos indikatorius (mini diskas)	vnt	265,0000	1,78	471,70
13	N21-150	Iki 25mm skersmens polietileninių vamzdžių montavimas paruoštose vagose	100m	3,5000	73,95	258,83
14	1035-54	Vamzdžiai iš PVC d20 mm	m	350,0000	0,25	87,50
15	N50-367	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose (vamzdyje)	100m	3,5000	71,31	249,59
16	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas siena	100m	5,6500	71,31	402,90
18	N50-330	Optinio dūmų jutiklio komplekto montavimas	kompl.	226,0000	9,18	2074,68
20	88009015	Optinis dūmų jutiklis	vnt	218,0000	27,00	5886,00
21	N50-223	Vienos poros žemo dažnumo kabelio ar laido prijungimas prie aparatų gnybtų	10 vnt.	51,3000	5,00	256,50
34	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	0,7500	71,31	53,48
Skyriuje 1						10888,63
žiniaraštyje 12						10888,63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2286,61
Iš viso žiniaraštyje 12						13175,24

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose
rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** Gaisrinė signalizacija / Papildomi (nenumatyti) darbai skaičiuojamaisiais įkainiais

Suma žiniaraščiui				15052,36 Eur		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Gaisrinė signalizacija						
1	N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	37,0000	29,80	1102,60
2	88025001	Kartotuvas	vnt.	1,0000	642,47	642,47
3	88025002	Rėlinis I/O modulis	vnt.	36,0000	240,00	8640,00
4	88025003	Ekranuotas su degimo nepalaikančia izoliacija kabelis 1x2x1,5 mm2	m	850,0000	1,39	1181,50
5	88025004	Ekranuotas su degimo nepalaikančia izoliacija kabelis 4x2x1,0 mm2	m	65,0000	2,92	189,80
6	88025005	Optinis temperatūrinis jutiklis	vnt.	8,0000	43,89	351,12
7	N50-384	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 504 jutiklių	vnt.	1,0000	282,23	282,23
8	88025006	FTP 5 kat. kabelis	m	75,0000	0,67	50,25
		Skyriuje 1				12439,97
		Žiniaraštyje 25				12439,97
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2612,39
		Iš viso žiniaraštyje 25				15052,36

Sudarė :

/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 15 Procesų valdymas ir automatika / Nevykdomi darbai

				Suma žiniaraščiu	-21630,53 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	N51-117	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 100 kg	vnt	-2,0000	1463,04	-2926,08
4	R61P-2715	Jutiklių montavimas, tvirtinant medšraigčiais	vnt.	-7,0000	13,86	-97,02
5	N50-322	Rankinio paleidimo mygtuko montavimas, tvirtinant medšraigčiais	vnt.	-71,0000	13,24	-940,04
7	N21-13	Kabelio tiesimas	100m	-72,5900	191,67	-13913,33
Skyriuje 1						-17876,47
žiniaraštyje 15						-17876,47
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-3754,06
Iš viso žiniaraštyje 15						-21630,53

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 15 Procesų valdymas ir automatika / Papildomi (nenumatyti) darbai konkursiniais įkainiais

				Suma žiniaraščiui	1413,09 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
6	N50-296	Sujungimo dėžučių montavimas	vnt	72,0000	16,22	1167,84
		Skyriuje 1				1167,84
		žiniaraštyje 15				1167,84
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				245,25
		Iš viso žiniaraštyje 15				1413,09

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** Procesų valdymas ir automatika / Papildomi (nenumatyti) darbai skaičiuojamaisiais įkainiais

Suma žiniaraščiui 164815,71 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Valdymo skydai						
1	N51-117	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 100 kg	vnt	4,0000	143,23	572,92
2	88006001	Skydas VAS-DŠ	vnt.	1,0000	5954,00	5954,00
3	88006002	Skydas VAS-GS	vnt.	1,0000	2235,84	2235,84
4	88006003	Indikacinis pultas IP-DŠ	vnt.	1,0000	2080,64	2080,64
5	88006004	Indikacinis pultas IP-GS	vnt.	1,0000	838,41	838,41
Skyriuje 1						11681,81
2 Dūmų šalinimo ir gaisro gesinimo sistema						
1	N51-144	Lygio reguliavimo prietaisų montavimas	vnt	17,0000	41,23	700,91
2	88006015	Oro slėgio skirtumo jutiklis Pro dual PEL	vnt.	4,0000	335,97	1343,88
3	88006016	Oro slėgio skirtumo relė Pro dual PEK 300	vnt.	2,0000	73,56	147,12
4	88006017	Slėgio relė Danfoss KP35	vnt.	6,0000	72,65	435,90
5	88006018	Vandens lygio plūdė MAC3 SMALL	vnt.	4,0000	38,00	152,00
6	88006019	Patalpos oro termostatas Honeywell T6360A	vnt.	1,0000	59,27	59,27
7	N51-143	Lygio matavimo - reguliavimo prietaisų montavimas	vnt	4,0000	97,80	391,20
8	88006020	Dažnio keitiklis, 1,1 kW, 1x230 V Optidrive ODE-3-220105-1F42-01	vnt.	2,0000	544,62	1089,24
9	88006021	Dažnio keitiklis, 15,0 kW, 3x400 V Vacon V100-3L-0005-4-HVAC+IP54	vnt.	2,0000	657,79	1315,58
10	N21-388	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt	36,0000	21,45	772,20
11	88006022	Automatinio jungiklio papildomas signalinis kontaktas	vnt.	18,0000	17,55	315,90
12	88006023	Kontakto rišius 4p/25A/230V su signaliniu kontaktu	vnt.	16,0000	37,30	596,80
13	88006024	Kontakto rišius 4p/40A/230V su signaliniu kontaktu	vnt.	2,0000	121,54	243,08
14	88006025	Rinklė	vnt.	90,0000	1,08	97,20
15	N21P-0122	Kabėlių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė daugiau 2 kg iki 3 kg	100m	185,1500	282,25	52258,59
16	88006026	Varinis kabelis 2x0,75	m	1430,0000	0,75	1072,50
17	88006027	Varinis kabelis 2x0,8 E90	m	4810,0000	2,80	13468,00
18	88006028	Varinis kabelis 3x0,75	m	4420,0000	1,04	4596,80
19	88006029	Varinis kabelis 3x1,5 E90	m	6280,0000	1,91	11994,80
20	88006030	Varinis kabelis 3x1,5 E90 ekr.	m	420,0000	4,02	1688,40
21	88006031	Varinis kabelis 4x1,5	m	20,0000	1,74	34,80
22	88006032	Varinis kabelis 4x1,5 E90 ekr.	m	390,0000	5,80	2262,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
23	88006033	Varinis kabelis 4x2x0,5 ekr. (FTP)	m	40,0000	0,68	27,20
24	88006034	Varinis kabelis 25x1,0	m	75,0000	10,55	791,25
25	88006035	Varinis kabelis 60x2x0,8	m	90,0000	23,28	2095,20
26	88006036	Varinis kabelis 7x0,75 E90	m	200,0000	3,15	630,00
27	88006037	Varinis kabelis 10x0,75 E90	m	140,0000	3,88	543,20
28	88006038	Varinis kabelis 50x2x1,0	m	200,0000	12,05	2410,00
-1						
1	N51-144	Lygio reguliavimo prietaisų montavimas	vnt	5,000	41,23	206,15
2	88006005	Slėgio rėlė	vnt.	5,000	85,00	425,00
3	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	6,900	531,21	3665,35
4	N21-25	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 6kg	100m	2,000	404,97	809,94
5	88006006	Kabelis 2x0,75	m	30,000	0,80	24,00
6	88006007	Kabelis 2x0,8 E90	m	360,000	0,73	262,80
7	88006008	Kabelis 4x1,5	m	30,000	1,48	44,40
8	88006009	Kabelis 3x50,0 E90	m	200,000	73,56	14712,00
9	88006010	Kabelis 10x0,75 E90	m	180,000	4,01	721,80
10	88006011	Kabelis 12x0,75 E90	m	90,000	5,08	457,20
11	N21-601	Iki 1000 V įtampos iki 70mm ² skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2,000	14,14	28,28
12	88006012	Galinės movos	vnt.	2,000	44,80	89,60
13	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0,105	6091,57	639,61
14	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I- II grupės grunte k9=1.15	km	0,105	2455,40	257,82
15	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0,105	43,43	4,56
16	88006013	Signalinė juosta	m	105,000	1,18	123,90
17	N21P-0117	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 75 mm	100m	1,050	251,13	263,69
18	88006014	Vamzdis HDPE 110mm 750N	m	105,000	2,48	260,40
Skyriuje 3						124529,52
Žiniaraštyje 6						136211,33
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						28604,38
Iš viso žiniaraštyje 6						164815,71

Sudarė :

/Pavardė/

				Suma žiniaraščiui	2873,75 Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Didžiosios salės parapeto suformavimas						
36	N12P-0103	Nuolydžio įrengimas iš polistireninio putplasčio plokščių, paduodant medžiagas keltuvu	m3	18,0000	95,00	1710,00
63	N12P-0203	Stogų paklotų įrengimas iš ištisinio iš OSB	100m2	0,7000	950,00	665,00
		Skyriuje 1				2375,00
		žiniaraštyje 3				2375,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				498,75
		Iš viso žiniaraštyje 3				2873,75

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis Didžiosios dalės parapeto suformavimas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)**

				Suma žiniaraščiu	53137,19 Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Didžioji salė						
1 N2P-0207		Stoglangių, liukų angokraščių profilių montavimas / Atramos profpaklotui	100m	0,2600	514,43	133,75
2 88019001		Plieninis kampuočiai (100x150)	m	26,0000	18,86	490,36
3 N6-185		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant gumos tarpines k9=1.15	m	4,5000	17,21	77,45
4 88019002		EPDM tarpinė	m	4,5000	53,05	238,73
5 N9P-0301		Laikančių konstrukcinių metalinių Z ir C sijų montavimas / Cinkuota skardos juosta	100m	1,6100	481,16	774,67
6 88019003		Cinkuota skardos juosta (1,25 x 0,4)	m	178,0000	14,15	2518,70
7 N12P-0103		Denginių nuolydžio 100mm storio sluoksnių įrengimas iš termoizoliacinių plokščių (mineralinės vatos plokštės)	m2	5,0000	180,15	900,75
		Skyriuje 1				5134,41
2 Didžioji salė (tarpinė, švieslangiai, tvorelė)						
7 N6-185		Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant gumos tarpines / PIR tarpinės k9=1.15	m	230,0000	17,21	3958,30
8 88019004		PIR tarpinė	m	230,0000	3,54	814,20
		Skyriuje 2				4772,50
3 Didžiosios salės parapeto suformavimas						
11 N6P-0611		Plieninių įdėtinių detalių montavimas, betonuojant perdangas , kai detalės masė daugiau 2,0kg iki 4,0kg	t	0,868	4394,05	3814,04
12 N60-10		Parapeto apskardinimas stogų apšiltinimui / Corten lankstinys k9=1.15	100m2	0,9300	1383,19	1286,37
13 88019005		Corten lankstinys	m	245,0000	32,00	7840,00
14 N15P-1501		Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas , kai pastolių plotis 1,09 m, aukštis daugiau 15 m (100 m2 vertikalios projekcijos) k1=2,0; k3=5,00	100m2	22,0000	629,52	13849,44
15 R62P-6102		Pastolių uždengimas apsaugine danga ir nudengimas k1=2,0; k3=5,00	100m2	22,0000	296,64	6526,08
		Skyriuje 3				33315,93
4 Prie didžiosios salės vitrinų						
16 N12P-0404		Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant polistireninio putplasčio plokštės (plokštė 100 mm storio , klijuojant prie pagrindo)	100m2	0,3500	624,47	218,56
17 903-54		Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	3,6100	131,20	473,63
		Skyriuje 4				692,19
		Žiniaraštyje 19				43915,03
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				9222,16
		Iš viso žiniaraštyje 19				53137,19

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** Didžiosios dalės parapeto suformavimas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

Suma žiniaraščiui				2373,45 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Didžiosios dalės parapeto suformavimas						
8	N12-158	Stogų dengimas sintetinėmis ritininėmis dangomis, tvirtinant ir sulydant siūles, kai ritinio plotis 1m (padengto pav.)	100m2	0,700	401,74	281,22
9	88013005	Klijai Renolit DUALFIX	m2	70,000	4,83	338,10
10	88013006	Stogo hidroizoliacija Renolit ARKOLPAN A 1,5mm PVC	m2	82,000	12,14	995,48
Skyriuje 1						1614,80
2 Prie didžiosios salės vitrinų						
1	R62P-5214	Plokščių stogų pagrindų gruntavimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0,350	74,87	26,20
2	88013001	Bitumis gruntas Renolit ARKOLPLUS 81141	m2	35,000	0,85	29,75
3	N12P-0303	Denginių klijuotinės garo izoliacijos įrengimas rankiniu būdu k8=1.14, k9=1.15	100m2	0,350	170,00	59,50
4	88013002	Savaime limpanti garo izoliacija Renolit ALKORPLUS 81002	m2	41,300	5,60	231,28
Skyriuje 2						346,73
Žiniaraštyje 13						1961,53
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						411,92
Iš viso žiniaraštyje 13						2373,45

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis 13 Priešgaisrinis rezervuaras (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais į kainiais)**

Suma žiniaraščiui				2292,04 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Priešgaisrinis vandens rezervuaras						
1	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	6,00	8,45	50,70
2	88013001	Vamzdynai iš polietileninių PE100 PN16 vandentiekio vamzdžių d200	m	6,00	30,52	183,12
3	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 160 mm	vnt.	12,00	4,81	57,72
4	88013002	PE flanšas d100	vnt.	4,00	49,51	198,04
5	88013003	PE alkūnė virinama d200	vnt.	8,00	174,46	1395,68
6	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	1,00	4,98	4,98
7	88013004	Vandens išleidimo ventilis d15	vnt.	1,00	4,01	4,01
		Skyriuje 1				1894,25
		Žiniaraštyje 13				1894,25
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				397,79
		Iš viso žiniaraštyje 13				2292,04

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** Įrangos dažymas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

Suma žiniaraščiui				351,43 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Įrangos dažymas						
1	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku / Lėtaeigiai oro tiektuvai	100m2	0,3180	388,48	123,54
2	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku / Lėtaeigiai oro tiektuvai	100m2	0,3180	274,92	87,42
3	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku / Dūmų vožtuvai	100m2	0,0188	388,48	7,30
4	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku / Dūmų vožtuvai	100m2	0,0188	274,92	5,17
5	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku / Grotų dažymas	100m2	0,0530	388,48	20,59
6	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku / Grotų dažymas	100m2	0,0530	274,92	14,57
7	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas vienu sluoksniu teptuku / Difuzoriai	100m2	0,0480	388,48	18,65
8	N15P-0713	Radiatorių, konvektorių ir kitų šildymo prietaisų paviršių dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku / Difuzoriai	100m2	0,0480	274,92	13,20
Skyriuje 9						290,44
Žiniaraštyje 11						290,44
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						60,99
Iš viso žiniaraštyje 11						351,43

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis Stogo įlajų perkėlimas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)**

Suma žiniaraščiui				2412,14 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Stogo įlajų perkėlimas						
1	R8-85	Lietaus rinktuvo (įlajos) sandarinimas hermetiku ir poliesteriniu audiniu, demontuojant viršutinę įlajos dalį k9=1.15	vnt	12,0000	48,06	576,72
2	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	18,0000	8,45	152,10
3	88014001	HDPE vamzdis d40	m	15,0000	10,26	153,90
4	88014002	HDPE vamzdis d50	m	1,5000	13,26	19,89
5	88014003	HDPE vamzdis d110	m	1,5000	37,90	56,85
6	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,0000	4,81	4,81
7	88014004	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	640,00	640,00
8	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32 mm ir mažiau 57 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,1650	243,87	40,24
9	N26-220	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,0150	298,75	4,48
10	88014005	Kaučiukinė izoliacija 9mm storio vamzdžiui d40	m	15,0000	1,77	26,55
11	88014006	Kaučiukinė izoliacija 9mm storio vamzdžiui d50	m	1,5000	2,12	3,18
12	88014007	Kaučiukinė izoliacija 9mm storio vamdžiui d110	m	1,5000	5,66	8,49
13	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (lietaus nuotekų)	100m	0,1500	87,69	13,15
14	N21P-0139	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose,kai skylės skersmuo 160mm, gylis 200 mm	100vnt	0,1200	1576,85	189,22
15	R23-53	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose, paklojus vamzdžius	vnt.	12,0000	8,66	103,92
		Skyriuje 1				1993,50
		Žiniaraštyje 14				1993,50
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				418,64
		Iš viso žiniaraštyje 14				2412,14

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis Trapai (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

Suma žiniaraščiui					2664,99 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Trapai						
1	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt	12,00	89,23	1070,76
2	88015001	Trapas d110	vnt.	12,00	94,31	1131,71
Skyriuje 1						2202,47
Žiniaraštyje 15						2202,47
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						462,52
Iš viso žiniaraštyje 15						2664,99

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis 8 Šildymas Papildomi konkursiniais / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais į kainiais**

Suma žiniaraščiui				8055,65 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kolektooriaus iškelimas į rezervuarą						
1	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	4,0000	6,79	27,16
2	N16P-0203	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų m iš plastikinių vamzdžių tiesimas ant grindų pagrindo (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)		28,0000	5,33	149,24
3	88017001	Daugiasluoksnis PERT/AL/PERT d16	m	28,0000	1,49	41,72
4	88017002	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	12,47	12,47
5	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių m skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) / plieninis dėklas k8=1.05	m	1,0000	13,33	13,33
6	88017003	Plieninis dėklas	m	2,0000	6,84	13,68
Skyriuje 1						257,6
2 Rezervuaro patalpos šildymas						
1	N16P-0501	Movinės uždaromosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	10,0000	4,98	49,80
2	88017004	Grižtamo srauto ventilis d15	vnt.	2,0000	4,24	8,48
3	88017005	Termostatinis ventilis d15	vnt.	2,0000	8,51	17,02
4	88017006	ASV-PV automatinis balansinis ventilis	vnt.	2,0000	84,88	169,76
5	88017007	Rutulinis ventilis DN15	vnt.	2,0000	5,61	11,22
6	88017008	Automatinis nuorinimo vortuvas DN15	vnt.	2,0000	13,20	26,40
7	88017009	Presuojamas išorėje cinkuotas vamzdis DN18	m	54,0000	1,41	76,14
8	88017010	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	22,92	22,92
9	N16-68	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03	vnt	2,0000	78,21	156,42
Skyriuje 2						538,16
3 Šildymas -0,31 patalpoje						
1	N16P-0902	Plieninių šildymo radiatorių daugiau kaip 1600 mm ilgio montavimas (trijų šildymo plokščių)	vnt.	1,0000	35,31	35,31
2	88017011	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 33-300- 1300	vnt.	1,0000	146,18	146,18
3	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas 100m garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais		0,2400	156,45	37,55
4	88017001	Daugiasluoksnis PERT/AL/PERT d16	m	24,0000	1,49	35,76
5	88017012	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	7,49	7,49
Skyriuje 3						262,29

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 Atskirų srautų rekuperatoriaus aprišimo mazgas AHU-7						
1	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	2,0000	20,48	40,96
2	88017013	Cirkuliacinis siurblys	vnt.	1,0000	671,94	671,94
3	88017014	Cirkuliacinis siurblys glikolio užpildymui	vnt.	1,0000	155,61	155,61
4	N16P-0502	Trieigių movinių ventilių arba vožtuvų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	1,0000	10,17	10,17
5	88017015	Trieigis ventilis su pavara d32	vnt.	1,0000	377,23	377,23
6	N16P-1207	Akumuliacinių talpų montavimas, kai akumuliacinės talpos tūris iki 0,25 m3	vnt.	1,0000	80,75	80,75
7	88017016	Glikolio užpildymo talpa 30l	vnt.	1,0000	80,16	80,16
8	N16P-1208	Membraninių išsiplėtimo indų montavimas, kai išsiplėtimo indo talpa iki 25 l	vnt.	1,0000	10,75	10,75
9	88017017	Išsiplėtimo indas 10l	vnt.	1,0000	28,29	28,29
10	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	1,0000	5,73	5,73
11	88017018	Išsiplėtimo indo jungtis d20	vnt.	1,0000	21,83	21,83
12	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	3,0000	4,98	14,94
13	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	2,0000	5,73	11,46
14	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm)	vnt.	1,0000	6,79	6,79
15	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm)	vnt.	3,0000	7,87	23,61
16	88017019	Rutulinis ventilis DN20	vnt.	1,0000	8,30	8,30
17	88017020	Rutulinis ventilis DN32	vnt.	2,0000	31,83	63,66
18	88017021	Balansinis bentilis DN25	vnt.	1,0000	49,51	49,51
19	88017022	Išleidimo ventilis DN15	vnt.	1,0000	4,66	4,66
20	88017023	Automatinis nuorintojas DN15	vnt.	1,0000	12,73	12,73
21	88017024	Filtrai DN32	vnt.	1,0000	35,37	35,37
22	88017025	Atbulinis vožtuvas	vnt.	1,0000	11,79	11,79
23	88017026	Apsauginis vožtuvas DN15, 6bar	vnt.	1,0000	6,53	6,53
24	N18-130	Termometrų, manometrų, termomanometrų montavimas, privirinant prievamzdį su sriegiais k8=1.05	vnt	3,0000	7,51	22,53
25	88017027	Termometras	vnt.	3,0000	9,43	28,29
26	N18-105	Manometrų su trieigių čiaupu montavimas	kompl.	2,0000	19,56	39,12
27	N16-1-1	Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	4,0000	13,33	53,32
28	N16-2-1	Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	12,0000	17,55	210,60
29	88017028	Plieninis vandens - dujų vamzdis DN20	m	4,0000	1,99	7,96
30	88017029	Plieninis vandens - dujų vamzdis DN32	m	12,0000	3,06	36,72
31	88017030	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	13,44	13,44
32	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	4,0000	8,45	33,80
33	88017031	Vamzdis PVC-U d25	m	4,0000	1,85	7,40
34	N16P-1407	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,0400	151,67	6,07
35	N20P-0811	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia daugiau 5 kW iki 7 kW	vnt.	1,0000	67,31	67,31
36	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	0,1920	83,98	16,12

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
37	N13-67-1	Metallinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m ²	0,0192	213,89	4,11
38	N15-191	Metallinių virš 50mm skersmens vamzdžių dažymas raude du kartu	100m ²	0,0192	575,32	11,05
Skyriuje 4						2290,61
5 Atskirų srautų rekuperatoriaus aprišimo mazgas AHU-2						
1	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	2,0000	20,48	40,96
2	880180137	Cirkuliacinis siurblys	vnt.	1,0000	1497,12	1497,12
3	88017014	Cirkuliacinis siurblys glikolio užpildymui	vnt.	1,0000	155,61	155,61
4	N16P-0502	Trieigų movinių ventilių arba vožtuvų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 50 mm)	vnt.	1,0000	12,45	12,45
5	88017032	Trieigis ventilis su pavara d50	vnt.	1,0000	466,82	466,82
6	N16P-1207	Akumuliacinių talpų montavimas, kai akumuliacinės talpos tūris iki 0,25 m ³	vnt.	1,0000	80,75	80,75
7	88017016	Glikolio užpildymo talpa 30l	vnt.	1,0000	80,16	80,16
8	N16P-1208	Membraninių išsiplėtimo indų montavimas, kai išsiplėtimo indo talpa iki 25 l	vnt.	1,0000	10,75	10,75
9	88017017	Išsiplėtimo indas 10l	vnt.	1,0000	28,29	28,29
10	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	1,0000	5,73	5,73
11	88017018	Išsiplėtimo indo jungtis d20	vnt.	1,0000	21,83	21,83
12	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	2,0000	4,98	9,96
13	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm)	vnt.	3,0000	5,73	17,19
14	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 50 mm)	vnt.	3,0000	10,91	32,73
15	N16P-0501	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 40 mm)	vnt.	1,0000	9,63	9,63
16	88017019	Rutulinis ventilis DN20	vnt.	1,0000	8,30	8,30
17	88017022	Išleidimo ventilis DN15	vnt.	1,0000	4,66	4,66
18	88017023	Automatinis nuorintojas DN15	vnt.	1,0000	12,73	12,73
19	88017033	Rutulinis ventilis DN50	vnt.	2,0000	49,51	99,02
20	88017034	Balansinis ventilis DN40	vnt.	1,0000	78,98	78,98
21	88017035	Atbulinis vožtuvas DN20	vnt.	1,0000	6,44	6,44
22	88017036	Atbulinis vožtuvas d20 6bar	vnt.	1,0000	15,21	15,21
23	88017025	Atbulinis vožtuvas	vnt.	1,0000	11,79	11,79
24	N18-130	Termometrų, manometrų, termomanometrų montavimas, privirinant prievamzdį su sriegiais k8=1.05	vnt	3,0000	7,51	22,53
25	88017027	Termometras	vnt.	3,0000	9,43	28,29
26	N18-105	Manometrų su trieigiu čiaupu montavimas	kompl.	2,0000	19,56	39,12
27	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių m skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	4,0000	13,33	53,32
28	N16-2-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių m skersmuo 32-50 mm (gaminant ruošinius objekte) k8=1.05	m	12,0000	17,61	211,32
29	88017028	Plieninis vandens - dujų vamzdis DN20	m	4,0000	1,99	7,96
30	88017037	Plieninis vandens - dujų vamzdis DN50	m	12,0000	5,74	68,88
31	88017030	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	13,44	13,44
32	N16-138	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	4,0000	8,45	33,80
33	88017031	Vamzdis PVC-U d25	m	4,0000	1,85	7,40
34	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,0400	151,67	6,07

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
35 N20P-0811		Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysticiais, kai sistemos šaldymo galia daugiau 5 kW iki 7 kW	vnt.	1,0000	67,31	67,31
36 N13-147		Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	0,2600	83,98	21,83
37 N13-67-1		Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,0260	213,89	5,56
38 N15-191		Metalinių virš 50mm skersmens vamzdžių dažymas raude du kartu	100m2	0,0260	575,32	14,96
		Skyriuje 5				3308,90
		Žiniaraštyje 17				6657,56
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1398,09
		Iš viso žiniaraštyje 17				8055,65

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis Šildymas (spalvoti radiatoriai) / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais**

				Suma žiniaraščiui	4264,32 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Šildymas. Papildomi darbai (spalvoti radiatoriai)						
1	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (dviejų šildymo plokščių)	vnt.	7,0000	18,37	128,59
2	N16P-0901	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas (trijų šildymo plokščių)	vnt.	6,0000	23,32	139,92
3	88016001	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 22-500-1400 (dažytas RAL 7016)	vnt.	4,0000	213,29	853,16
4	88016002	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 22-500-1600 (dažytas RAL 7016)	vnt.	1,0000	226,83	226,83
5	88016003	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 22-500-1800 (dažytas RAL 7016)	vnt.	2,0000	245,57	491,14
6	88016004	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 33-200-800 (dažytas RAL 7016)	vnt.	2,0000	212,10	424,20
7	88016005	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 33-200-1200 (dažytas RAL 7016)	vnt.	2,0000	242,51	485,02
8	88016006	Apatinio pajungimo plieninis radiatorius 33-200-1400 (dažytas RAL 7016)	vnt.	2,0000	257,88	515,76
9	N18-131	Temperatūros daviklių, signalizat., termorelių, termokeitik., elektrokontakt. termometrų montavimas, privirinant prievamzdį k8=1.05	vnt	13,0000	9,88	128,44
10	88016007	Termostatinė galvutė radiatoriams (dažyta RAL 7016)	vnt.	13,0000	10,09	131,17
Skyriuje 1						3524,23
Žiniaraštyje 16						3524,23
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						740,09
Iš viso žiniaraštyje 16						4264,32

Sudarė :

/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statinys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 8 Šildymas Papildomi konkursiniais / Papildomi darbai konkursiniais įkainiais

Suma žiniaraščiui				22277,35 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kolektorių iškelimas į rezervuarą						
10	N16P-1405-1	Kolektorių mazgo montavimas	vnt.	1,0000	32,40	32,40
11	N16P-1404	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas	vnt.	1,0000	48,84	48,84
27	N26-262	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100 m	0,2800	123,99	34,72
28	DDDD	Šarvas vamzdžiui	m	28,0000	0,35	9,80
30	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	6,0000	7,21	43,26
31	C1-979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	6,0000	1,50	9,00
44	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100 m	0,0600	161,63	9,70
47	C1-897-176	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 40mm	m	6,0000	4,61	27,66
57	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,3400	77,37	26,31
59	DDDD	Skylių kalimas, sandarinimas	vnt.	12,0000	1226,50	14718,00
Skyriuje 1						14959,69
2 Rezervuaro patalpos šildymas						
4	N16P-0901-2	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių skaičius dvi	vnt.	2,0000	102,53	205,06
6	R63P-3305-1	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatiniai elementai)	vnt.	2,0000	2,46	4,92
7	DDDD	Termostatinė galvutė	vnt.	2,0000	12,72	25,44
30	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	1,0000	7,21	7,21
31	C1-979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	1,0000	1,50	1,50
30	N16-1-1	Šildymo vamzdynų tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	54,0000	7,21	389,34
44	N26P-0101-1	Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100 m	0,0100	161,63	1,62
47	C1-897-176	Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 40mm	m	1,0000	4,61	4,61
57	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,5500	77,37	42,55
59	DDDD	Skylių kalimas, sandarinimas	vnt.	2,0000	1226,50	2453,00
Skyriuje 2						3135,25
3 Šildymas -0,31 patalpoje						
6	R63P-3305-1	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatiniai elementai)	vnt.	1,0000	2,46	2,46
7	DDDD	Termostatinė galvutė	vnt.	1,0000	12,72	12,72
8	N16-61	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50 mm, prijung.	vnt.	1,0000	5,07	5,07

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
9 DDDD		Radiatoriaus pajungimo mazgas H- jungtis	vnt.	1,0000	10,29	10,29
27 N26-262		Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100 m	0,2400	123,99	29,76
28 DDDD		Šarvas vamzdžiui	m	24,0000	0,35	8,40
57 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,2400	77,37	18,57
		Skyriuje 3				87,27
		4 Atskirų srautų rekuperatoriaus aprišimo mazgas AHU-7				
27 N26P-0101-1		Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 35 mm	100 m	0,1200	161,63	19,40
31 C1-897-188		Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 35mm, storis 40mm	m	12,0000	5,45	65,40
40 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,1600	77,37	12,38
		Skyriuje 4				97,18
		5 Atskirų srautų rekuperatoriaus aprišimo mazgas AHU-2				
29 N26P-0101-3		Vamzdyno vamzdžių izoliavimas folija padengtais kevalais, kai vamzdžio išorinis skersmuo 60-114 mm	100 m	0,1200	237,82	28,54
34 C1-897-207		Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 60mm, storis 40mm	m	12,0000	7,56	90,72
40 N16P-1406		Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	0,1600	77,37	12,38
		Skyriuje 5				131,64
		Skyriuje 1				18411,03
		Žiniaraštyje 16				18411,03
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3866,32
		Iš viso žiniaraštyje 16				22277,35

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statinsys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis 7 Vėdinimas (Nenumatyti / Papildomi darbai konkursiniais įkainiais)**

				Suma žiniaraščiui	5682,23 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
1 -0.09 patalpa						
11	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	5,0000	77,34	386,70
12	N20-515p	Ugniai atsparūs vožtuvai	vnt.	5,0000	86,72	433,60
18	N20P-0109-1	Plieninių sraigtnių ortakių tiesių dalių montavimas, m kai ortakio skersmuo, mm iki 160		22,0000	3,41	75,02
20	DDDD	Cinkuoto juostinio plieno apvalūs ortakiai, d125	m	22,0000	2,54	55,88
7	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt.	2,0000	4,64	9,28
8	N20-924p	Vožtuvai, sklendės, užkaišai	vnt.	2,0000	6,82	13,64
6	N20P-0207-1	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo, mm iki 160	vnt.	2,0000	10,42	20,84
46	N21P-0143	Vertikalių skylių gręžimas daugiau 160mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo 250mm, gylis 200.00 mm	100vnt	0,07	1372,84	96,10
47	R23-51	Skylių užtaisymas paklojus ortakius	vnt	7,00	10,20	71,40
49	N46-97-5	Gręžiant skylės už pastolių perstatymą (vienas perstatymas) k8=1.17	vnt.	7,00	1,82	12,74
Skyriuje 1						1175,20
2 4.08 patalpa						
11	N20-515	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	2,0000	77,34	154,68
12	N20-515p	Ugniai atsparūs vožtuvai	vnt.	2,0000	86,72	173,44
18	N20P-0109-1	Plieninių sraigtnių ortakių tiesių dalių montavimas, m kai ortakio skersmuo, mm iki 160		7,0000	3,41	23,87
20	DDDD	Cinkuoto juostinio plieno apvalūs ortakiai, d125	m	7,0000	2,54	17,78
7	N20-924	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt.	2,0000	4,64	9,28
8	N20-924p	Vožtuvai, sklendės, užkaišai	vnt.	2,0000	6,82	13,64
6	N20P-0207-1	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo, mm iki 160	vnt.	2,0000	10,42	20,84
46	N21P-0143	Vertikalių skylių gręžimas daugiau 160mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo 250mm, gylis 200.00 mm	100vnt	0,02	1372,84	27,46
47	R23-51	Skylių užtaisymas paklojus ortakius	vnt	2,00	10,20	20,40
49	N46-97-5	Gręžiant skylės už pastolių perstatymą (vienas perstatymas) k8=1.17	vnt.	2,00	1,82	3,64
Skyriuje 2						465,03

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 4.07 patalpa						
11 N20-515		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	2,0000	77,34	154,68
12 N20-515p		Ugniai atsparūs vožtuvai	vnt.	2,0000	86,72	173,44
18 N20P-0109-1		Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, m kai ortakio skersmuo, mm iki 160	m	7,0000	3,41	23,87
20 DDDD		Cinkuoto juostinio plieno apvalūs ortakiai, d125	m	7,0000	2,54	17,78
7 N20-924		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt.	2,0000	4,64	9,28
8 N20-924p		Vožtuvai, sklendės, užkaišai	vnt.	2,0000	6,82	13,64
6 N20P-0207-1		Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo, mm iki 160	vnt.	2,0000	10,42	20,84
46 N21P-0143		Vertikalių skylių gręžimas daugiau 160mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo 250mm, gylis 200.00 mm	100vnt	0,02	1372,84	27,46
47 R23-51		Skylių užtaisymas paklojus ortakius	vnt	2,00	10,20	20,40
49 N46-97-5		Gręžiant skylės už pastolių perstatymą (vienas perstatymas) k8=1.17	vnt.	2,00	1,82	3,64
Skyriuje 3						465,03
4 OŠ-5 sistema (iš virtuvės)						
18 N20P-0109-1		Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, m kai ortakio skersmuo, mm iki 160	m	5,0000	3,41	17,05
21 DDDD		Cinkuoto juostinio plieno apvalūs ortakiai, d160	m	5,0000	3,35	16,75
7 N20-924		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,0000	4,64	4,64
8 N20-924p		Vožtuvai, sklendės, užkaišai	vnt.	1,0000	6,82	6,82
6 N20P-0207-1		Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo, mm iki 160	vnt.	1,0000	10,42	10,42
Skyriuje 4						55,68
5 Rūsio rezervuaro vėdinimas						
18 N20P-0109-1		Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, m kai ortakio skersmuo, mm iki 160	m	40,0000	3,41	136,40
21 DDDD		Cinkuoto juostinio plieno apvalūs ortakiai, d160	m	40,0000	3,35	134,00
11 N20-515		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	2,0000	77,34	154,68
12 N20-515p		Ugniai atsparūs vožtuvai	vnt.	2,0000	86,72	173,44
7 N20-924		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,0000	4,64	4,64
8 N20-924p		Vožtuvai, sklendės, užkaišai	vnt.	1,0000	6,82	6,82
46 N21P-0143		Vertikalių skylių gręžimas daugiau 160mm iki 250mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose , kai skylės skersmuo 250mm, gylis 200.00 mm	100vnt	0,02	1372,84	27,46
47 R23-51		Skylių užtaisymas paklojus ortakius	vnt	2,00	10,20	20,40
49 N46-97-5		Gręžiant skylės už pastolių perstatymą (vienas perstatymas) k8=1.17	vnt.	2,00	1,82	3,64
Skyriuje 5						661,48
6 Signalinių vožtuvų patalpos vėdinimas						
11 N20-515		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	1,0000	77,34	77,34
12 N20-515p		Ugniai atsparūs vožtuvai	vnt.	1,0000	86,72	86,72
6 N20P-0207-1		Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo, mm iki 160	vnt.	1,0000	10,42	10,42

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
7 N20-924		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kurių skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,0000	4,64	4,64
8 N20-924p		Vožtuvai, sklendės, užkaišai Skyriuje 6	vnt.	1,0000	6,82	6,82
		7 Papildomi ugnies vožtuvai (AHU5.4)				185,94
13 N20-516		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500 mm, montavimas	vnt.	2,0000	95,51	191,02
14 N20-516p		Ugniai atsparūs vožtuvai Skyriuje 6	vnt.	2,0000	174,13	348,26
		8 Papildomi ugnies vožtuvai (AHU-11)				539,28
11 N20-515		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	6,0000	77,34	464,04
12 N20-515p		Ugniai atsparūs vožtuvai Skyriuje 8	vnt.	6,0000	86,72	520,32
		9 Papildomi ugnies vožtuvai (OŠ.2)				984,36
11 N20-515		Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800 mm, montavimas	vnt.	1,0000	77,34	77,34
12 N20-515p		Ugniai atsparūs vožtuvai Skyriuje 9	vnt.	1,0000	86,72	86,72
		žiniaraštyje 7				164,06
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				4696,06
		Iš viso žiniaraštyje 7				986,17
						5682,23

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis 7 Vėdinimas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)**

Suma žiniaraščiui				14941,58 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 -0.09 patalpa						
1 88011001		Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	21,22	21,22
2 N9P-0111		Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0024	6221,00	14,93
Skyriuje 1						36,15
2 4.08 patalpa						
1 88011002		Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	9,43	9,43
2 N9P-0111		Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0008	6221,00	4,98
Skyriuje 2						14,41
3 4.07 patalpa						
1 88011003		Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	9,43	9,43
2 N9P-0111		Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0080	6221,00	49,77
Skyriuje 3						59,20
4 DŠ1.1 ir DŠ1.2 (mažoji koncertų salė)						
1 N20P-0501		Kanalių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas daugiau 1000 m3/val. iki 2000 m3/val.	vnt.	2,000	23,69	47,38
3 N20P-0202		Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	vnt.	4,000	19,57	78,28
4 88011004		Dūmų vožtuvas 700x600 su el. pavara	vnt.	2,000	801,61	1603,22
5 88011005		Atbulinis vožtuvas 700x600 gravitacinis	vnt.	2,000	247,56	495,12
6 N20-507		Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 1,0m2 šviesoje, montavimas k8=1.02	vnt	4,000	17,38	69,52
7 88011006		Lauko grotelės 700x600 (dažytos pagal RAL)	vnt.	2,000	170,93	341,86
8 88011007		Grotelės dūmų vožtuvo (baltos)	vnt.	2,000	68,37	136,74
9 N20-173		Ortakiai iš 0,7mm cinkuotos skardos, kurių perimetras iki 3600mm k8=1.01	m2	7,800	17,73	138,29
10 88011008		Cinkuotos skardos ortakis (dūmų kanalai) 700x600	m	3,000	123,78	371,34
11 N26-214		Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	0,450	161,72	72,77
12 88011009		Priešgaisrinė izoliacija EI45	m2	9,000	21,71	195,39

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
13	N9P-0111	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0090	6221,00	55,99
14	D3-38	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 31 - 50 oro tiekimo taškų	vnt.	1,000	766,49	766,49
15	N46-92-4	Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr., kai skylės D 350mm ir gylis 200mm k8=1.17	100vnt	0,020	5243,15	104,86
Skyriuje 4						4477,25
5 OŠ-5 sistema (iš virtuvės)						
1	88011010	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	19,22	19,22
2	N9P-0111	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0007	6221,00	4,35
3	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	1,0000	331,58	331,58
Skyriuje 5						355,15
6 Rūsio rezervuaro vėdinimas						
1	88011011	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	47,15	47,15
2	N9P-0111	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0056	6221,00	34,84
3	N20-506	Įvairių tipų plieninių šampuotų žaliuzi grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas k8=1.02	vnt	6,0000	12,98	77,88
4	88011012	Kanalinės grotelės su sklende 525x75	vnt.	5,0000	45,34	226,70
5	88011013	Lauko grotos 450x450	vnt.	1,0000	170,01	170,01
6	N20P-0208	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm	vnt.	1,0000	18,68	18,68
7	88011014	Izoliuota oro paskirstymo dėžė lauko grotoms 450x450	vnt.	1,0000	93,94	93,94
8	N20P-0314	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	vnt.	1,0000	12,65	12,65
9	88011015	Triukšmo slopintuvas d160 900mm	vnt.	1,0000	68,01	68,01
10	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	1,0000	331,58	331,58
11	N26-214	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	0,1000	161,72	16,17
12	88011016	Mineralinės vatos demblis 50mm storio	m2	2,0000	6,91	13,82
Skyriuje 6						1111,43
7 AHU-4 perdarymas į 3 ortakius (patalpa prie mažosios koncertų salės)						
1	N20P-0115	Ortakių iš fenolinių plokščių gamyba, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 2000 mm	m2	60,8800	23,83	1450,77
2	88011017	Ortakis iš daugiasluksnės 30mm storio poliuretano putų sluoksnio	m2	60,8800	64,95	3954,16
3	N9P-0111	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0060	6221,00	37,33
4	N16-70	Vamzd., kurių D virš 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03	vnt	6,0000	92,98	557,88
5	N20P-0115	Ortakių iš fenolinių plokščių gamyba, kai ortakio perimetras daugiau 2000 mm / ardymas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	m2	21,9600	9,01	197,86
Skyriuje 7						6198,0
8 Signalinių vožtuvų patalpos vėdinimas						

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N20P-0109	Plieninių sraigtinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	10,0000	4,31	43,10
2	88011018	Cinkuoto juostinio plieno apvalūs ortakiai d100	m	10,0000	3,82	38,20
3	88011019	Fasoninės dalys	kompl.	1,0000	11,79	11,79
4	N9P-0111	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, privirinant, kai detalių masė iki 2kg k8=1.17	t	0,0006	6221,00	3,73
Skyriuje 8						96,82
Žiniaraštyje 11						12348,41
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2593,17
Iš viso žiniaraštyje 11						14941,58

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statiny** 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Žiniaraštis** Kondicionavimas. El. laidai (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

				Suma žiniaraščiui	1379,53 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Patalpa 4.07							
1	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m		0,850	531,73	451,97
2	88012001	Laidas 5x1,5mm	m		85,000	2,06	175,10
Skyriuje 1							627,07
2 Patalpa 4.08							
1	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m		0,360	531,21	191,24
2	88012002	Laidas 5x1,5mm	m		36,000	2,06	74,16
Skyriuje 2							265,40
3 Patalpa -0,09							
1	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m		0,180	531,21	95,62
2	88012003	Laidas 5x1,5m	m		18,000	2,06	37,08
Skyriuje 3							132,70
4 Patalpa -0,38							
1	N21-13	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m		0,0600	531,21	31,87
2	88012004	Laidas 5x1,5mm	m		6,0000	2,06	12,36
Skyriuje 4							44,23
Žiniaraštyje 12							1069,40
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							310,13
Iš viso žiniaraštyje 12							1379,53

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas**Statinsys 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas****Žiniaraštis Kondicionavimas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)****23335,85** **Suma žiniaraščiui 21883.73 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 4.07 patalpa						
1	N20P-0807	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas iš bokštelio, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia daugiau 5 kW iki 10 kW	vnt.	1,0000	93,83	93,83
2	N20P-0801	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia daugiau 7 kW iki 10 kW	vnt.	1,0000	24,99	24,99
3	N20-675	Kronšteinų montavimas po ventiliaciniais įrenginiais k8=1.02	100kg	0,2150	395,21	84,97
4	88010001	Kondicionieriaus lauko blokas 8,5kW su vidiniu sieniniu 8,5kW kondicionieriumi	kompl.	1,0000	3382,85	3382,85
5	N16P-0401	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	160,0000	5,71	913,60
6	88010002	Varinis gamykliškaizoliuotas vamzdelis 5/8'	m	80,0000	9,31	744,80
7	88010003	Varinis gamykliškaizoliuotas vamzdelis 1/2'	m	80,0000	5,76	460,80
8	N9-197	Vidaus vamzdynų atraminių konstrukcijų montavimas, kai jų masė iki 0.1t	t	0,0090	3031,30	27,28
9	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	20,0000	8,19	163,80
10	88010004	Kondensato nuvedimo vamzdis d25	m	20,0000	1,82	36,40
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,0000	1,84	1,84
12	260975	Plastikinės fasoninės dalys	kompl.	1,0000	35,37	35,37
13	N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	1,6000	176,33	282,13
14	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,2000	151,67	30,33
15	N20P-0811	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia daugiau 7 kW iki 10 kW	vnt.	1,0000	94,49	94,49
16	s261054	Šaldymo skystis	kompl.	1,0000	330,07	330,07
17	D3-93	Oro kondicionavimo sistemos su atskiru aušintuvu ir 2 vid. agregat. derinimas,kai sistemos šaldymo galia iki 25 kW	vnt.	1,0000	255,50	255,50

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais gražtais betono konstrukcijose,kai skylės skersmuo 50mm, gylis 200 mm	100vnt	0,1700	1139,60	193,73
Skyriuje 1						7156,78
2 4.08 patalpa						
1	N20P-0807	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas iš bokštelio, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia daugiau 5 kW iki 10 kW	vnt.	1,0000	93,83	93,83
2	N20P-0801	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia daugiau 7 kW iki 10 kW	vnt.	1,0000	24,99	24,99
3	N20-675	Kronšteinų montavimas po ventiliaciniais įrenginiais k8=1.02	100kg	0,2150	395,21	84,97
4	8801000-1	Kondicionieriaus lauko blokas 8,0kW su vidiniu sieniniu 8,0kW kondicionieriumi	kompl.	1,0000	3382,85	3382,85
5	N16P-0401	Vandentiekio, šildymo vamzdinių iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	64,0000	5,72	366,08
6	88010002	Varinis gamykliškaizoliuotas vamzdelis 5/8'	m	32,0000	9,31	297,92
7	88010003	Varinis gamykliškaizoliuotas vamzdelis 1/2'	m	32,0000	5,76	184,32
8	N9-197	Vidaus vamzdinių atraminių konstrukcijų montavimas, kai jų masė iki 0.1t	t	0,0040	3031,30	12,13
9	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	20,0000	8,19	163,80
10	88010004	Kondensato nuvedimo vamzdis d25	m	20,0000	1,82	36,40
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,0000	1,84	1,84
12	260975	Plastikinės fasoninės dalys	kompl.	1,0000	35,37	35,37
13	N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,7400	176,33	130,48
14	N16P-1407	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,2000	151,67	30,33
15	N20P-0811	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia daugiau 7 kW iki 10 kW	vnt.	1,0000	94,49	94,49
16	s261054	Šaldymo skystis	kompl.	1,0000	330,07	330,07
17	D3-93	Oro kondicionavimo sistemos su atskiru aušintuvu ir 2 vid. agregat. derinimas,kai sistemos šaldymo galia iki 25 kW	vnt.	1,0000	255,50	255,50
18	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais gražtais betono konstrukcijose,kai skylės skersmuo 50mm, gylis 200 mm	100vnt	0,1200	1139,60	136,75
Skyriuje 2						5662,12
3 -0.09 patalpa						
1	N20P-0807	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas iš bokštelio, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1,000	62,80	62,80
2	N20P-0801	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1,000	18,27	18,27
3	N20-675	Kronšteinų montavimas po ventiliaciniais įrenginiais k8=1.02	100kg	0,215	395,21	84,97

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	88010005	Kondicionieriaus lauko blokas 4,0kW su vidiniu sieniniu 4,0kW kondicionieriumi	kompl.	1,000	2109,31	2109,31
5	N16P-0401	Vandentiekio, šildymo vamzdinių iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	30,000	5,72	171,60
6	88010006	Varinis gamykliškai izoliuotas vamzdelis 1/4'	m	15,000	2,95	44,25
7	88010007	Varinis gamykliškai izoliuotas vamzdelis 1/2'	m	15,000	4,72	70,80
8	N9-197	Vidaus vamzdinių atraminių konstrukcijų montavimas, kai jų masė iki 0.1t	t	0,002	3031,30	5,46
9	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	10,000	8,19	81,90
10	88010008	Kondensato nuvedimas vamzdis d25	m	10,000	1,71	17,10
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,000	37,20	37,20
12	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	1,000	20,48	20,48
13	88010009	Kondensato siurbliukas	vnt.	1,000	135,57	135,57
14	N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,300	176,33	52,90
15	N16P-1407	Nuotekų vamzdinių hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,100	151,67	15,17
16	N20P-0811	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1,000	53,85	53,85
17	D3-93	Oro kondicionavimo sistemos su atskiru aušintuvu ir 2 vid. agregat. derinimas,kai sistemos šaldymo galia iki 25 kW	vnt.	1,000	255,50	255,50
18	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose,kai skylės skersmuo 50mm, gylis 200 mm	100vnt	0,090	1139,60	102,56
Skyriuje 3						3339,69
4 -0.38 patalpa						
1	N20P-0807	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas iš bokštelio, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1,0000	62,80	62,80
2	N20P-0801	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1,0000	18,27	18,27
3	N20-675	Kronšteinų montavimas po ventiliaciniais įrenginiais k8=1.02	100kg	0,2150	395,21	84,97
4	88010005-1	Kondicionieriaus lauko blokas 3,5kW su vidiniu sieniniu 3,5kW kondicionieriumi	kompl.	1,0000	1873,54	1873,54
5	N16P-0401	Vandentiekio, šildymo vamzdinių iš varinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	8,0000	5,72	45,76
6	88010006	Varinis gamykliškai izoliuotas vamzdelis 1/4'	m	4,0000	2,95	11,80
7	88010007	Varinis gamykliškai izoliuotas vamzdelis 1/2'	m	4,0000	4,72	18,88
8	N9-197	Vidaus vamzdinių atraminių konstrukcijų montavimas, kai jų masė iki 0.1t	t	0,0050	3031,30	15,16
9	N16P-0201	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	35,0000	8,19	286,65
10	88010008	Kondensato nuvedimas vamzdis d25	m	35,0000	1,71	59,85

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
11	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm	vnt.	1,0000	37,20	37,20
12	N16P-0701	Cirkuliacinių siurblių su movinėmis jungtimis montavimas	vnt.	1,0000	20,48	20,48
13	88010009	Kondensato siurbliukas	vnt.	1,0000	135,57	135,57
14	N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,0800	176,33	14,11
15	N16P-1407	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,3500	151,67	53,08
16	N20P-0811	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia iki 5kW	vnt.	1,0000	53,85	53,85
17	D3-93	Oro kondicionavimo sistemos su atskiru aušintuvu ir 2 vid. agregat. derinimas,kai sistemos šaldymo galia iki 25 kW	vnt.	1,0000	255,50	255,50
18	N21P-0138	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose,kai skylės skersmuo 50mm, gylis 200 mm	100vnt	0,0700	1139,60	79,77
Skyriuje 4						3127,24
Žiniaraštyje 10						19285,83
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4050,02
Iš viso žiniaraštyje 10						23335,85

Sudarė :

/Pavardė/

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis 3 Statinio konstrukcijos / Nevykdomi darbai

Suma žiniaraščiui					-15293,80 Eur	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Eur
					Vieneto kaina	Iš viso
13 Konstrukcijų įrengimas pagal detales						
25	N11-113	Gulekšniai po lentų danga, kai lentų dangos storis iki 29mm. (S9=1,0255) k8=1.03	100 m2	-14,8700	850,00	-12639,50
		Skyriuje 13				-12639,50
		žiniaraštyje 3				-12639,50
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-2654,30
		Iš viso žiniaraštyje 3				-15293,80

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

Statinių grupė 80 Kultūros paskirties pastato T. Kosciuškos g. 4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Statiny 1 Pastatų T. Kosciuškos g. 4 ir Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimas

Žiniaraštis Terasos įrengimas (Nenumatyti / Papildomi darbai skaičiuojamaisiais įkainiais)

Suma žiniaraščiui **119544,13**

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Terasos įrengimas						
1 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	65,00	332,06	21583,90
2 88018001		Aluminio stačiakampis vamzdis 60x40x1,8 mm	m	6630,00	7,33	48597,90
3 88018002		Klipsas Aluminio juodai anoduotas	vnt.	29500,00	0,97	28615,00
		Skyriuje 1				98796,80
		Žiniaraštyje 18				98796,80
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				20747,33
		Iš viso žiniaraštyje 18				119544,13

Sudarė :

/Pavardė/

Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis TP	Kiekis DP	Skirtumas	Papildomi duomenys
Pastatas Statybos darbai (laukas)						
1	Cokolio, rūšio sienos tinko apdailos įrengimas	m ²	75	75		
2	Pirmo aukšto ventiliuojamų fasadų HPL plokščių įrengimas (10mm)	m ²	410	0	-410	
	Pirmo aukšto ventiliuojamų fasadų HPL plokščių įrengimas (8mm)	m ²	0	339	+339	
3	Antro-ketvirto aukštų ventiliuojamų fasadų ant lenkto tūrio HPL plokščių (10mm) įrengimas	m ²	793	0	-793	
	Antro-ketvirto aukštų ventiliuojamų fasadų ant lenkto tūrio HPL plokščių (8mm) įrengimas	m ²	0	920	+920	
4	Stogelio šonų ir apačios apdailos iš HPL (10mm) plokščių įrengimas	m ²	792	0	-792	
	Stogelio šonų ir apačios apdailos iš aliuminio kompozito plokščių (A2-s1, d0) įrengimas	m ²	0	793		
5	Rūšio aukšto aliuminio-stiklo fasadų įrengimas su aliuminio profilio durimis	m ²	71	71		Žr. ŽN-2
6	Pirmo aukšto aliuminio-stiklo fasadų įrengimas su aliuminio profilio durimis	m ²	1090	1090		Žr. ŽN-2
7	Antro-ketvirto aukštų aliuminio-stiklo fasadų įrengimas su aliuminio profilio durimis ir sustumiamo tipo langais	m ²	840	840		Žr. ŽN-2
8	Rūdinto plieno lakštų stogo dangos įrengimas	m ²	2676	0	-2676	
	Didžiosios salės stogo apdaila iš Corten kasečių	m ²	0	1923	+1923	
9	Rūdinto plieno stogo karnizo įrengimas	m ²	90	90		
10	Stogo profiliuoto plieno pakloto dažymas	m ²	235	0	-235	
	Stogelio apačios apdailos iš aliuminio kompozito plokščių (A2-s1, d0) įrengimas	m ²	0	211	+211	
11	Rūdinto plieno lakštų fasado apdailos įrengimas (mažosios salės tūris)	m ²	387	0	-387	
	Rūdinto plieno stogo apdailos įrengimas (mažosios salės tūris)	m ²	0	791	+791	
12	Rūdinto plieno lakštų terasos šonų įrengimas	m ²	219	219		
13	Perforuoto rūdinto plieno fasadinių lamelių 500 mm pločio, kintamo ilgio įrengimas	m ² vnt.	1600 243	1600 243		Plotas fasado plokštumos
14	Medinės terasos ant eksploatuojamo stogo įrengimas	m ²	1487	0	-1487	
	HPL (12mm) terasos ant eksploatuojamo stogo įrengimas	m ²	0	1244	+1244	

 uostamiesčio projektas					Kultūros paskirties pastato T. Kosčiūškos g.4 ir maitinimo paskirties pastato Maironio g.7, Druskininkuose rekonstravimo į kultūros paskirties pastatą projektas.				
A 1872	PV,arch.	A.Stripinis		2020	Sąnaudų kiekių žiniaraštis			Laida	
A1382	PDV,arch.	K.Jurkutė		2020				0	
Kalba	Statytojas:				2017-01-25-DP-SA-SKŽ			lapas	lapų
LT	Druskininkų savivaldybės administracija							1	6